
№ 2698 от 31.10.2017 г. «Об одобрении прогноза социально-экономического 

развития города Железногорска на 2018 год и на плановый период 2019-

2020 годов» 

 
 

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и статьей 52 Положения о бюджетном процессе в городе 

Железногорске, утвержденного решением Железногорской городской Думы 
от 06.12.2011 № 527-4-РД, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития города 
Железногорска на 2018 год и на плановый период 2019 - 2020 годов 

согласно приложению на 9 листах. 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Исполняющий обязанности главы 

города Железногорска                                                                Д.Г. Горфинкель 

 
 

Полный текст постановления № 2698 от 31.10.2017 г. «Об одобрении прогноза 

социально-экономического развития города Железногорска на 2018 год и на плановый 

период 2019-2020 годов» размещен на официальном сайте администрации города 

Железногорска в сети Интернет (www. adminzhel.ru) на официальной странице в разделе 

Документы – Постановления. 


